ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО
АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Розы Люксембург, д. 60, г. Екатеринбург, 620026
Тел.: (343) 312-00-07, minagro@egov66.ru

факс: (343) 251-63-30, http://mcxso.midural.ru
ИНН/ КПП 6662078828 / 668501001

29.10.2024 №06-01-81/27482
на № от

Главам органов местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных на
территории Свердловской области

О семинаре

Уважаемые коллеги!

31 октября 2024 г. в 15.00 Управление Роспотребнадзора по Свердловской
области проводит обучающий онлайн-семинар для юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей, общественных объединений
предпринимателей по вопросу: «Требования законодательства к предприятиям
продовольственной торговли. Порядок подачи уведомлений о начале
осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности».

Семинар проводится в формате видеоконференции.
Ссылка для подключения: https://fbuz.ktalk.ru/oim1j8yrg0pn?pinCode=3966
Пин-код: 3966
Просим Вас довести информацию до заинтересованных лиц, а также

разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования.
С программой семинара можно ознакомиться на сайте «Защита прав

потребителей» (по ссылке https://www.potrebitel66.ru/trebovaniya-zakonodatelstva-k-
predpriyatiyam-prodovolstvennoj-torgovli.html).

Министр А.А. Кузнецова

Наталья Александровна Белозерова
(343)312-00-07 (доб. 331)